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13. kolo uz nebylo jen zalezitosti domacich celkti... Vedouci VrSovice C hraly na Meteoru a kdyz byl po
¢tyfech dvojicich stav 6:2 a 52 pro domaci, vypadalo to, Ze si domaci ptipisi pomerné snadnou vyhru. Posledni
dva hraci hosti vsak ukazali, ze ze zdanlivé prohraného zapasu se da udélat pékné drama, kdy do poslednich
hodt neni jasné, jak utkdni dopadne. To na Unionu, kde hral Slavoj C se od prvnich hodt datilo vice domacim
a kdyz uz domaci hracka zahrala hluboko pod své moznosti, tak toho hostujici hra¢ nedokazal vyuzit a kanar
byl na svété ©. V Hloubéting hrala Slavia B a hosté se na utkani roku (dle slov nékterych jedincii) pfipravovali
velmi dusledné. Nékteti z nich pry navstivili psychologa a néktefi pro jistotu nepiijeli viibec. Utkani mélo
velmi zajimavy vyvoj. Soupeti se pravidelné stfidali v ziskavani bodil a kdyz paty hra¢ vyuzil slabsiho vykonu
svého soupete, vytvoril naskok 68 pifed posledni dvojici, mohlo se zdat, ze mohou domaci slavit.
S pribyvajicimi hody obou dotahovakt v§ak domécim divakim tuhnul ismév, ale nakonec na tom byli lépe o
dve kuzelky! domaci. Rudnéd D pfivitala Radlice a hosté vlétli do zdpasu jako uragan a mohlo se zdat, Ze to
bude zajimavy zapas. Kdyz vSak domaci ptidavali jedno vitézné utkani za druhym a Milo§ také nebyl zrovna ve
formé&, mohou byt hosté radi za vitézstvi v prvni dvojici. Rudenské cécko hostilo Konstruktivu E a v tomto
utkani tahali doméaci od zacatku za krat$i konec provazu. Po dvou dvojicich se zdalo, Ze by se mohl hrat
zajimavy a vyrovnany zapas, ale pfed dotahovaky byl stav 2:8 a 65 pro hosty. Domdci dotahovak sice hral
skvéle, ale kdyZ ten hostujici také, bylo o vysledku jasno. Zizkov B si pozval v tomto kole Uhelné sklady C,
které vitbec nehraly Spatn€. V prvni dvojici si hosté vypracovali slusny naskok, ktery v zapeti domdci otocili.
Ve tieti dvojici domaci jesté néco malinko ptidali, ale étvrty hostujici hrac (jiz pravdépodobné plné zdrav, boty
asi také v pohodé¢...) zahral hezky a po této dvojici byl stav 4:4 a jednu kuZelku pro hosty. KdyZ se vSak
patému hostujicimu hraci vibec nedafilo (vytrpél si to, dohral a nezranil se) a domacimu naopak celkem
standardné, bylo o vitézi rozhodnuto. Bécko DP se v této sezon€ velmi trapi (zvlast jeho jesté nedavno nejlepsi
hrac), ale v utkani proti Admife chybélo i trochu toho $tésti. Utkani bylo plné zvrati — po poloviné utkani byl
stav 4:2 a 65 pro domaci, ale nakonec domaci prohrali o 30 kuzelek, kdyz ve druhé poloviné uz neudélali ani
bod.

SK Meteor Praha C - TJ Sokol Praha-VrSovice C 8:8 2396-2402 28.11.
PSK Union Praha C - KK Slavoj Praha C 16:0 2457-2297 27.11.
KK Dopravni podniky Praha A - KK Slavia Praha B 10:6 2298-2296 27.11.
TJ Sokol Rudna D - TJ Radlice 14:2 2495-2331 27.11.
TJ Sokol Rudna C - KK Konstruktiva Praha E 4:12 2324-2372 29.11.
SK Zizkov Praha B - SK Uhelné sklady Praha C 10:6 2496-2371 25.11.
KK Dopravni podniky Praha B - Sokol Kobylisy B 4:12 2201-2231 26.11.

Tabulka druzstev:

1. S. Vriovice C 12 7 2 3 12072 2336 16 +4
2. PSK UnionC 12 8 0 4 108:84 2341 16 +6
3. DP Praha A 13 8 0 5 116:62 2330 16 +4
4. KK Slavia B 12 7 1 4 11478 2341 15 41
5. TJ Radlice 12 7 1 4 111:81 2349 15 43
6. Konstruktiva E 12 7 1 4 110:82 2333 15 43
7. S.Rudna D 11 6 0 5 99:77 2314 12
8. SK Zizkov B 11 6 0 5  84:92 2358 12
9. V. Popovice 12 6 0 6 91:101 2284 12 -
10. KK Slavoj C 12 5 2 5 90:102 2324 12 -
11. S.Rudni C 12 4 1 7 90:102 2350 9 5
12. SK Meteor C 12 4 1 7 83109 2337 9 3
13. S. Admira B 12 4 0 8 79113 2317 8 2
14. Uhel. sklady C 12 4 0 8 75:117 2355 8
15. DP Praha B 13 2 1 10 70:138 2270 5
1
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SK Meteor Praha C 2396 8:8 2402 TJ Sokol Praha-VrSovice C
PETRACEK Jan 418 2.0 386 VILIMOVSKY Jiti
CERNSTEIN Jii 392 02 410 POLAK Lubo3
MASEK Karel 430 2:0 399 PAPEZ Vaclav
SVOBODA Jiii 373 2.0 366 HAVRANEK Jaroslav
MIKA Zden&k 382 02 444 TLUKA Vladimir
SRAJER Vaclav 401 2:0 397 HLADIK Josef
PSK Union Praha C 2457 16:0 2297 KK SlavojPrahaC
KASPAROVA Pavlina 400 2.0 381 BURIK Boris
JAKUBIK Pavel 402 2.0 395 KOUBOVA Blanka
MORAVEC Pavel 427 2.0 400 CITOVA Barbora
KANTNER Pavel 423 2.0 380 PRUSOVA Jana X
FREMROVA Jarmila 365 2:0 360 PROSEK Daniel £y
KREPS Zbynék 440 2:0 381 LUDVIK Pavel
KK Dopravni podniky Praha A 2298 10:6 2296 KK Slavia Praha B
VONDRAK Jaroslav 405 2.0 401 RYBKA Tomas
_ NOVAK Jan 386 022 400 ZUZANKOVA Nikola
PREUCIL Roman 401 2:0 370 FORTOVA Lidmila
SOUKUP Petr 348 02 362 TALA Vladimir
STRNAD Pavel 420 2.0 359 TALA Jiti
NECKAROVA Anna 338 0:2 404 FORMAN Pavel
TJ Sokol RudnaD 2495 14:2 2331 TJ Radlice
MARANKOVA Eva 410 0:2 450 KAMIN Jan
POLACKOVA Hana 408 2.0 351 LEHNER Marek
PANENKOVA Lucie 422 2.0 348 BENES Milos st.
NOVOTNA Anna 420 2.0 372 KOFRON Leo3
KOHOUTOVA Miluse 423 2.0 412 LEHNER Radek
ZIMAKOVA Jarmila 412 2:0 398 BENES Milo§ ml.
TJ SokolRudna C 2324 4:12 2372 KK Konstruktiva Praha E
KASAL Pavel 381  0:2 403 VONDRACEK Frantisek
KYHOS Miroslav 373 2:0 365 BERANOVA Jifina
DVORAK Milan 353 0:2 368 MUSIL Bohumir
LESAK Adam 356 0:2 382 CHLUMSKY Vlastimil
KELLER Tomé3 420 02 430 PERMAN Milan
KOSCO Peter 441 2:0 424 VAJC Vladislav
SK Zizkov PrahaB 2496 10:6 2371 SK Uhelné sklady Praha C
SPINKA Jan 386 02 429 MICHAL Miroslav
PLATIL Jan 434 2:0 372 MICHALOVA Markéta
BRVENIK Peter 414 2:0 397 TUMPACH Roman
OPATOVSKY Petr 385 02 422 MICHAL Petr
VANA Pavel 443 2:0 312 CERNY Pavel
KAZIMOUR Tomas 434 0:2 439 BOCANEK Vlastimil




KK Dopravni podniky Praha B 2201 4:12 2231 Sokol Kobylisy B
SVARCOVA Petra 406 2.0 375 KRCMA Jaroslav
STOKLASA Petr 405 02 414 VOJTISEK Vojtéch
SVARC Milan 348 2.0 305 DEAK Jaromir
MALEK Miroslav 391 022 39 CISAR Josef
HNATEK Karel ml. 298 022 385 KOVAC Marian
VOLDANOVA Libuse 353 02 356 CISAR Vaclav

Starty nahradniku:

1. start: KOUBOVA Blanka (Slavoj, 10013)
Poradi jednotlivcl:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum

1. KAMIN Jan Radlice 427,7 287,1 140,6 42 7/7  (450)

2. FORMAN Pavel Slavia B 4229 2829 1400 38 6/6  (450)

3. BENES Milo§ ml. Radlice 4214 2872 1341 33 7/7 (463)

4. KOSCO Peter Rudna C 4147 2871 1276 60 6/6  (445)

5. VANA Pavel Zizkov B 413,7 276,7 1369 45 6/7  (475)

6. BOCANEK Vlastimil Uhel.sklady C 409,4 2770 1324 40 5/6  (439)

7. VOJTISEK Vojtéch Admira B 407,8 2834 1243 48 8/8  (434)

8. PERMAN Milan Konstruktiva E 4073 2799 1274 55 7/7  (464)

9. SVARCOVA Petra DP B 406,8 2820 1248 65 8/8  (439)
10. KOVAC Marian Admira B 406,7 286,6 1202 6,1 7/8  (445)
11. KREPS Zbynék Union C 406,1 2836 1225 68 7/7  (440)
12. KRCMA Jaroslav Admira B 4057 2804 1253 85 7/8  (449)
13. BRVENIK Peter Zizkov B 4049 2851 1199 6,2 7/7  (446)
14. CERNSTEIN Jifi Meteor C 4048 280,0 1248 6,7 6/7  (421)
15. VONDRAK Jaroslav DP A 4041 2802 1239 74 5/6  (438)
16. KANTNER Pavel Union C 4041 2766 1275 65 6/7  (428)
17. TLUKA Vladimir Vrsovice C 4041 2798 1243 81 6/7  (444)
18. PLATIL Jan Zizkov B 4034 2832 1202 87 6/7  (450)
19. MICHAL Miroslav Uhel.sklady C 4025 2829 1196 99 5/6  (443)
20. MiICHAL Petr Uhel.sklady C 402,0 2774 1247 75 416 (422
21. PANENKOVA Lucie Rudna D 401,1 2796 1215 6,7 5/6  (457)
22. ZUZANKOVA Nikola Slavia B 4006 2820 1186 55 6/6  (437)
23. STRNAD Pavel DP A 4000 2833 1167 7,6 6/6  (440)
24. KOHOUTOVA Miluge Rudna D 399,8 2854 1144 72 5/6  (425)
25. HLADIK Josef Vrsovice C 399,8 2801 1196 6,7 6/7  (413)
26. VAJC Vladislav Konstruktiva E 399,7 2828 1169 79 7/7 (429)
27. KAZIMOUR Tomés Zizkov B 3995 276,66 1229 80 5/7  (434)
28. NOVAK Jan DP A 3994 2798 1195 91 4/6  (425)
29. SRAJER Vaclav Meteor C 398,7 2869 111,7 94 7/7  (456)
30. PAPEZ Vaclav Vriovice C 398,6 2762 1224 44 6/7  (438)
31. KASAL Pavel Rudna C 3978 2818 1160 7,9 6/6  (435)
32. BURIK Boris Slavoj C 396,4 2794 1170 7,7 6/6  (447)
33. VONDRACEK Frantisek Konstruktiva E 3960 2779 1181 104 5/7  (434)
34. KUCERKA Martin V.Popovice A 3958 2740 121,9 50 6/6  (476)
35. SAFARIK Ludék Union C 3953 2782 1171 76 5/7  (420)
36. VYSNY Miroslav Slavoj C 3949 2778 1171 93 4/6  (409)
37. POLAK Lubo§ Vriovice C 3948 2766 1181 82 6/7  (423)
38. BENEDA Petr Slavoj C 3947 277,66 1171 87 416  (447)
39. PREUCIL Roman DP A 3939 2799 1140 94 6/6  (413)
40. KELLER Tomés Rudna C 3937 2735 1201 7,1 6/6  (420)
41. KYHOS Miroslav Rudna C 3929 2747 1183 7,7 6/6  (410)
42. STOKLASA Petr DP B 3926 2776 1149 82 7/8 (425
43. HAVRANEK Jaroslav Vrsovice C 391,8 2745 1173 66 7/7 (427)
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CISAR Josef
PRUSOVA Jana
ZIMAKOVA Jarmila
KASPAROVA Pavlina
FORTOVA Lidmila
BALLIS Karel
MASEK Karel
MORAVEC Pavel
MUSIL Bohumir
VOLDANOVA Libuse
LUDVIK Pavel
SVOBODA Jiii
SPINKA Jan
SVARC Milan
TUMPACH Roman
MIKA Zdenék
NECKAROVA Anna
PETRACEK Jan
RYBKA Tomas
MALEK Miroslav
KRATOCHVIL Jan
NOVOTNA Anna
MORAVEC Petr
MRZILEK Jiti
OPATOVSKY Petr
LEHNER Marek
POLACKOVA Hana
LEHNER Radek
TALA Jiii
BERANOVA Jifina
SEDLACIK Ivan
PROSEK Daniel
SVINDLOVA Stanislava
VILIMOVSKY Jif
CISAR Vaclav
JAKUBIK Pavel
KOFRON Leos
HERMAN Gusta
MARANKOVA Eva
TALA Vladimir
VODESIL Josef
BENES Milos st.
MICHALOVA Markéta
HAVRDOVA Jarugka
SOUKUP Petr
CERNY Pavel
LESAK Adam
DEAK Jaromir
HNATEK Karel ml.
MUSIL Ladislav
JONAK Premysl
PLACHY Pavel
HOLUBOVA Ludmila
MUDRA Jiri

DUSEK Miloslav
SLADEK Jiii
KOSCOVA Petra
PROCHAZKA Jaroslay
MACH Josef

STRNAD Bohumil

Admira B
Slavoj C
Rudna D
Union C
Slavia B
V.Popovice A
Meteor C
Union C
Konstruktiva E
DP B

Slavoj C
Meteor C
Zizkov B

DP B
Uhel.sklady C
Meteor C

DP A

Meteor C
Slavia B

DP B
V.Popovice A
Rudna D
Union C
V.Popovice A
Zizkov B
Radlice
Rudna D
Radlice
Slavia B
Konstruktiva E
Rudna C
Slavoj C
Konstruktiva E
Vrsovice C
Admira B
Union C
Radlice
Uhel.sklady C
Rudna D
Slavia B
V.Popovice A
Radlice
Uhel.sklady C
V.Popovice A
DP A
Uhel.sklady C
Rudna C
Admira B

DP B
V.Popovice A
Slavia B
Meteor C
Rudna D
Uhel.sklady C
Uhel.sklady C
Slavia B

Rudna C
V.Popovice A
Union C
Zizkov B

391,7
391,5
391,3
391,3
390,8
390,4
390,3
389,9
389,5
389,2
388,7
388,0
387,6
386,6
385,0
384,1
384,1
383,9
383,3
383,0
381,2
381,0
380,9
380,1
379,0
378,9
378,2
378,1
377,5
377,1
375,6
375,5
375,1
374,2
374,1
374,1
372,7
3719
3717
371,3
368,9
365,8
362,4
361,9
353,2
340,9
3394
328,9
313,4
443,0
442,0
439,0
434,0
427,0
421,0
419,0
4154
409,0
406,0
404,0

274,8
275,0
270,7
276,5
268,2
278,5
274,0
278,8
278,5
2719
283,7
278,4
277,5
278,9
273,4
274,4
271,2
270,5
268,6
270,7
2649
274,1
2619
273,8
271,2
266,8
274,5
265,2
260,1
274,7
275,5
276,3
262,8
279,8
268,2
262,9
269,8
266,1
263,0
271,6
264,4
263,7
262,5
264,6
253,3
2531
253,6
236,5
232,6
314,0
313,0
315,0
291,0
293,0
287,0
279,0
287,2
270,0
278,0
280,0

116,9
116,5
120,7
114,8
122,6
111,8
116,4
1111
111,0
117,3
104,9
109,6
110,1
107,8
111,6
109,8
112,9
113,4
114,7
112,3
116,3
106,9
119,1
106,3
107,8
112,1
103,7
113,0
117,4
102,5
100,1

99,3
112,3

94,4
106,0
111,2
103,0
105,8
108,7

99,7
104,5
102,1

99,9

97,3

99,9

87,8

85,8

92,4

80,7
129,0
129,0
124,0
143,0
134,0
134,0
140,0
128,3
139,0
128,0
124,0

91
6,5
7,1
7,8
5,5
10,6
7,6
9,4
10,1
7,3
9,0
91
9,0
10,1
6,7
10,8
10,6
7,5
8,9
10,2
8,9
8,7
7,6
10,3
9,7
10,4
11,4
9,4
6,1
12,1
10,8
10,8
91
14,0
11,2
10,2
111
9,6
9,8
10,9
13,7
12,6
111
11,4
12,6
16,1
18,6
12,8
18,9
50
6,0
50
2,0
6,0
50
4,5
8,3
3,0
5,0
9,0

8/8
416
6/6
6/7
6/6
416
717
6/7
717
8/8
6/6
6/7
717
8/8
6/6
717
6/6
5/7
6/6
8/8
6/6
6/6
5/7
6/6
5/7
6/7
5/6
717
416
717
416
6/6
5/7
5/7
8/8
6/7
717
416
6/6
5/6
6/6
5/7
5/6
6/6
6/6
6/6
416
7/8
8/8
1/6
1/6
1/7
1/6
1/6
1/6
1/6
3/6
1/6
1/7
1/7

(430)
(418)
(420)
(418)
(441)
(433)
(430)
(427)
(429)
(414)
(455)
(438)
(425)
(418)
(405)
(419)
(409)
(424)
(412)
(408)
(435)
(420)
(405)
(449)
(431)
(403)
(422)
(412)
(412)
(405)
(388)
(412)
(419)
(386)
(399)
(403)
(400)
(390)
(410)
(419)
(408)
(394)
(373)
(408)
(401)
(409)
(356)
(371)
(359)
(443)
(442)
(439)
(434)
(427)
(421)
(421)
(457)
(409)
(406)
(404)



SKRABAL Viadislav
FRANK Karel ml.
SPACKOVA Lenka
KOUBOVA Blanka
MIKESOVA Irena
MALEK JindFich
VALO Jindrich
FURA Zdenék

KLOS Deno
MARUNA Lubos
TOMSA Karel
STOCHL Martin
CITOVA Barbora
CHLUMSKY Vlastimil
DVORAK Milan
SIPEK Vaclav mgr.
TRESNAK Jiit
TUREK Karel
FINGER Petr
NOVAK Jaroslav
FREMROVA Jarmila
FRITSCH Marek
JANATA Jift
KLIMENT Michal
NAVRATIL Milan ing.
BRADA Jiit

TOMES Miroslav
VAVRA Ivo
HOLUBOVA Zuzana
SKOLOVA Dana
VANA Jiri

BILKA Jiri

v v

Zizkov B
V.Popovice A
Zizkov B
Slavoj C
Rudna D
DP A
Slavoj C
Admira B
DP A
Slavoj C
Zizkov B
DP B
Slavoj C
Konstruktiva E
Rudna C
Slavoj C
Meteor C
Radlice
Vrsovice C
Meteor C
Union C
Slavia B
Vrsovice C
Admira B
Slavoj C
DP B

DP A
Vrsovice C
Rudna D
Uhel.sklady C
Zizkov B
Admira B

399,0
398,6
398,0
395,0
393,4
391,0
389,0
388,0
387,2
386,0
385,0
385,0
383,5
382,6
379,1
377,3
377,0
377,0
374,8
373,0
372,4
369,8
369,5
368,3
368,0
359,0
359,0
358,0
352,0
348,0
337,8
312,0

281,0
283,6
293,0
281,0
277,6
263,0
269,0
275,5
270,7
274,0
277,0
284,0
272,1
269,9
271,8
269,3
256,0
263,8
269,0
270,3
266,7
265,3
255,8
2547
266,0
243,0
269,0
255,8
254,0
246,0
248,1
225,0

118,0
115,0
105,0
114,0
1159
128,0
120,0
112,5
116,5
112,0
108,0
101,0
111,3
1127
107,3
107,9
121,0
113,3
105,8
102,8
105,8
104,5
113,8
113,7
102,0
116,0

90,0
102,3

98,0
102,0

89,8

87,0

7,0
8,2
8,0
10,0
6,9
7,5
8,0
12,5
8,3
8,0
15,0
12,0
10,4
12,3
13,2
9,9
6,0
6,3
7,9
13,0
11,9
12,1
6,5
12,0
10,0
50
18,0
11,8
13,0
9,0
17,6
22,0

1/7
216
1/7
1/6
3/6
216
1/6
21/8
3/6
1/6
1/7
1/8
3/6
417
3/6
3/6
1/7
417
417
417
417
3/6
217
3/8
1/6
1/8
1/6
217
1/6
1/6
417
1/8

(399)
(447)
(398)
(395)
(432)
(407)
(389)
(394)
(406)
(386)
(385)
(385)
(427)
(410)
(416)
(392)
(377)
(413)
(415)
(403)
(424)
(395)
(393)
(404)
(368)
(359)
(359)
(370)
(352)
(348)
(369)
(312)

Nejblizsi zapasy:

14. kolo

03.12.13 at 17:30 SK Uhelné sklady Praha C - PSK Union Praha C
03.12.13 Gt 17:30 KK Slavia Praha B - SK Zizkov Praha B

03.12.13 Ut 17:30 Sokol Kobylisy B - KK Dopravni podniky Praha A
05.12.13 ¢& 17:30 KK Konstruktiva Praha E - TJ Radlice

05.12.13 ¢ 17:30 TJ Sokol Praha-Vrsovice C - TJ Sokol Rudna D
05.12.13 ¢ 17:30 KK Slavoj Praha C - SK Meteor Praha C
06.12.13 pa 17:30 TJ Sokol Rudna C - Slavoj Velké Popovice A

Zpracoval: Pavel Strnad
& MOBIL: 776 172 852, 725 115 360 ‘& DOMU: 312 525 320 ‘& PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz
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